
Městská část Praha 17 Tabulka č. 1

Příjmy (v tis. Kč)
schválený 

rozpočet

upravený 

rozpočet

skutečnost 

k 31.12.18

% plnění  k 

RU  

skutečnost 

k 31.12.17
index 18/17

Poplatek ze psů 750 750 739 99 778 95

Poplatek za lázeňs. nebo rekreač. pobyt 10 10 7 67 6 112

Poplatek za užívání veř. prostranství 800 800 614 77 1 465 42

Poplatek ze vstupného 5 5 7 136 6 108

Poplatek z ubytovací kapacity 1 300 1 300 1 449 111 1 667 87

Správní poplatky 3 060 3 060 3 222 105 3 085 104

Daň z nemovitých věcí 10 100 10 100 10 219 101 10 158 101

Daňové příjmy 16 025 16 025 16 257 101 17 163 95

Příjmy z poskytování služeb 0 0 0 0 44 0

Příjmy z úroků 618 618 1 605 260 4 232 38

Přijaté sankční platby 171 291 465 160 682 68

Přijaté vratky transferů (FV za úřad) 0 0 0 0 564 0

Přijaté dary a přijatá pojistná plnění 0 3 699 3 720 101 1 332 279

Splátky půjčených prostř.od obyvatelstva 0 0 41 0 35 118

Ostatní nedaňové příjmy 32 2 773 3 046 110 1 758 173

Nedaňové příjmy 821 7 381 8 877 120 8 647 103

VLASTNÍ PŘÍJMY 16 846 23 406 25 134 107 25 811 97

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0 551 551 100 1 600 0

Příspěvek na výkon státní správy ze SR 19 119 19 119 19 119 100 18 111 106

Finanční vztah z rozpočtu HMP 78 904 78 904 78 904 100 77 099 102

Dotace ze SR 0 9 838 9 838 100 9 313 106

Dotace z rozpočtu HMP-neinvestiční 0 31 750 31 750 100 35 831 89

Dotace z rozpočtu HMP-investiční 0 172 600 172 600 100 66 347 260

Dotace z EU  - neinvestiční 0 12 765 10 795 85 7 079 152

Dotace z EU  - investiční 0 2 514 1 748 70 0 0

Dotace od jiné městské části 660 660 660 100 500 100

DOTACE 98 683 328 150 325 415 99 214 280 152

PŘEVODY Z HOSPODÁŘSKÉ ČINNOSTI 22 000 22 000 28 082 128 90 010 31

PŘÍJMY CELKEM 137 529 374 107 379 182 101 331 700 114

index 18/17 (v %)  - porovnání skutečného plnění rozpočtu za rok 2018 s rokem 2017

RU - rozpočet upravený

FV - finanční vypořádání     

SR - státní rozpočet

HMP - hlavní město Praha

EU - Evropská unie

Městská část Praha 17 Tabulka č. 2



Výdaje (v tis. Kč)
schválený 

rozpočet

upravený 

rozpočet

skutečnost 

k 31.12.18

% čerpání k 

RU 

skutečnost 

k 31.12.17
index 18/17

Rozvoj obce 1 267 2 422 1 229 51 527 233

Městská infrastruktura 13 492 17 580 15 857 90 14 764 107

Doprava                                  7 002 5 647 3 258 58 4 753 69

Školství                        34 935 61 332 55 300 90 45 727 121

Sociální oblast a zdravotnictví 15 600 20 779 18 292 88 17 208 106

Kultura a sport 14 641 15 795 15 349 97 13 120 117

Bezpečnost 1 833 2 010 1 819 91 1 900 96

Hospodářství 715 730 506 69 444 114

Vnitřní správa 78 205 92 357 79 059 86 70 284 112

Pokladní správa 3 609 22 338 7 937 36 3 448 230

BĚŽNÉ VÝDAJE 171 299 240 990 198 605 82 172 174 115

Rozvoj obce 7 065 17 165 10 808 63 7 514 144

Městská infrastruktura 550 550 0 0 161 0

Doprava 27 100 33 513 14 083 42 22 115 64

Školství               251 881 271 634 143 003 53 95 291 150

Sociální oblast a zdravotnictví 20 000 7 520 219 3 1 222 18

Kultura a sport 0 0 0 0 0 0

Bezpečnost 0 7 816 7 816 100 0 0

Hospodářství 1 100 150 185 4 440 3 173 0

Vnitřní správa 2 300 2 578 1 557 60 1 060 0

Pokladní správa 0 0 0 0 0 0

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 309 996 490 961 181 926 37 127 536 143

 

VÝDAJE CELKEM 481 295 731 950 380 531 52 299 711 127

                         

ROZDÍL PŘÍJMU A VÝDAJU -343 766 -357 843 -1 349 31 990

FINANCOVÁNÍ

použití fin. prostředků vytvořených v 

minulých letech                                 ř.1
346 266 360 343 X X X

rezerva finančních prostředků            ř.2 -2 500 -2 500 X X X

změna stavu krát.prostředků (rozdíl)   ř.3 343 766 357 843 1 349,17 X X

FINANCOVÁNÍ CELKEM 343 766 357 843 1 349,17

index 18/17 (v %) - porovnání skutečného čerpání rozpočtu za rok 2018 se stejným obdobím roku 2017

Komentář k vykazovanému skutečnému plnění třídy 8 - financování k 31. 12. 2018

řádek č. 3  -   na daném řádku se promítá snížení finančních prostředků na bankovních účtech
                        vč. peněžních fondů oproti stavu k 1.1. 2018

                        



Městská část Praha 17 Tabulka č. 3

Stav finančních prostředků v účelových fondech k 31. 12. 2018

Sociální fond  

účelový znak (pro účetní evidenci):  810

Tvorba: Kč

Poč. stav k 1. 1. 2018 225 266,39

Příděl 2 500 000,00

Splátky půjček 41 250,00

Úroky                                                                            1 789,50

CELKEM 2 768 305,89

Čerpání:

Příspěvek na stravenky vč. 12/2017 934 943,00

Příspěvek na sport, kulturu a rekreaci 358 300,00

Dary k výročí 13 500,00

Osobní konto do mzdy 14 237,00

Penzijní připojištění  vč. 12/2017 848 500,00

Vitamíny, vakcíny 78 243,30

Návratné půjčky 27 000,00

Poplatky za vedení účtu 363,00

CELKEM 2 275 086,30

Rozdíl (tvorba - čerpání) 493 219,59

Stav účtu dle výpisu 493 219,59



Tabulka č. 3A

Fond obnovy majetku městské části Praha 17 

zřízen: Zastupitelstvem městské části Praha 17 dne 22.3.2006 - usnesení č. 31

účelový znak (pro účetní evidenci):  210

Kč

Tvorba:

Počáteční stav k 1.1. 2018 74 554 045,91

Převod z rozpočtu do fondu: 

Přesun z účtu se zvýhodněnou roční úrokovou sazbou 115 598 991,85

Převod čistého zisku z prodeje bytových jedntek IV. čtvrtetí roku 2017 582 115,01

Úroky 80 591,36

Tvorba celkem 190 815 744,13

Převod do rozpočtu na financování akcí dle skutečné potřeby:

8 053 730,00

Víceúčelové sportovní centrum Na Chobotě 107 446 211,25

Dům s pečovatelskou službou 99 050,60

Poplatky za vedení účtu 301,00

Čerpání celkem 115 599 292,85

Rozdíl (tvorba - čerpání) 75 216 451,28

Stav účtu dle výpisu k 31. 12. 2018 75 216 451,28

Stav finanční prostředků ve fondu obnovy majetku m.č. k 31. 12. 2018 248 109 292,24

Čerpání:

Koupě rodinného domu



Městská část Praha 17

schválený 

limit 2018

upravený 

limit 2018
% plnění

Rozpočtové  kapitoly

06 - Kultura a sport 2,0 2,0 2,0 100,0 2,0 100,0
07 - Bezpečnost 1,0 1,0 1,0 100,0 1,0 100,0
09 - Vnitřní správa 95,0 95,0 88,5 93,2 90,0 98,3

CELKEM 98,0 98,0 91,5 93,4 93,0 98,4

zaměstnanci  HČ                       x) 11,2 11,2 11,2 100,0 10,0 112,0

Celkem vč.zaměstnanců HČ 109,2 109,2 102,7 94,0 103,0 99,7

Příspěvkové organizace

05 - Sociální oblast - Centrum 26,0 26,0 23,8 91,5 23,4 101,7
06 - Kultura a sport - KC Průhon 8,0 8,0 8,0 100,0 8,0 100,0

CELKEM 34,0 34,0 31,8 93,5 31,4 101,3

Městská část CELKEM 143,2 143,2 134,5 93,9 134,4 100,1

 x) zaměstnanci kapitoly 09 - Vnitřní správa, kteří se podílejí svojí pracovní činností na hospodářské

     činnosti

Plnění počtu zaměstnanců k 31. 12. 2018

(přepočtené osoby)

skuteč. k 

31.12.18

skuteč. k 

31.12.17

index 

18/17 

(%)



Městská část Praha 17                Tabulka č. 5

index index

schválený 

limit 2018

upravený 

limit 2018

skuteč. k 

31.12.18 % plnění

skuteč. k 

31.12.17

 18/17 

(%)

upravený 

limit 2018

skuteč. k 

31.12.18 % plnění

skuteč. k 

31.12.17

 18/17 

(%)

Rozpočtové  kapitoly

06 - Kultura a sport 758 758 758 100 687 110

07 - Bezpečnost 453 453 453 100 411 110
08 - Hospodářství

09 - Vnitřní správa 38 788 44 078 39 102 89 35 538 110 5 430 8 271 7 699 93 4 948 156

CELKEM              39 999 45 289 40 313 89 36 636 110 5 430 8 271 7 699 93 4 948 156

Příspěvkové org.

05- Sociální oblast - 

Centrum 8 900 7 300 7 300 100 6 655 110 2 900 2 070 2 070 100 1 903 109
06 - Kultura a sport - KC 

Průhon 3 300 3 300 3 300 100 2 700 122 2 000 2 000 2 000 100 1 500 133

CELKEM           12 200 10 600 10 600 100 9 355 113 4 900 4 070 4 070 100 3 403 120

Městská část CELKEM 52 199 55 889 50 913 91 45 991 111 10 330 12 341 11 769 95 8 351 141

x) limit prostředků na platy navýšen o:

  účelové dotace ze státního rozpočtu na činnosti vykonávanými v oblasti sociálně-právní ochrany dětí (2 464 tis. Kč) a

   na  výkon sociální práce (861,5 tis. Kč),

  dále došlo k navýšení o zůstatek z nevyčerpaných platových prostředků za prosinec 2017 (1 864 tis. Kč) a

   na mimořádné odměny za přípravu, organizaci a zajištění voleb do zastupitelstva (100 tis. Kč).

  limit ostatních plateb za provedené práce navýšen o: 

Čerpání platových prostředků k 31. 12. 2018

                               Prostředky na platy (v tis. Kč) Ostatní platby za provedené práce (v tis. Kč)

schválený 

limit 2018



   výdaje spojené s přípravou a konáním voleb Prezidenta České republiky (ve výši 426 tis. Kč),

   výdaje spojené s přípravou a konáním voleb do ZHMP a zastupitelstev MČ HMP (ve výši 428 tis. Kč),

   dotaci ze státního rozpočtu v souvislosti s činnostmi vykonávanými v oblasti podpory integrace cizinců (227 tis. Kč),

   práce, které jsou zajišťovány na tvorbě Místního akčního plánu vzdělávání pro Prahu 17 (613 tis. Kč) a

   odměny neuvolněným členům Zastupitelstva městské části Praha 17 podle nařízení vlády č. 318/2017 Sb., (1 147 tis. Kč).



   Tabulka č. 6

schválený skutečnost skutečnost index

plán k 31.12. % k 31.12. 18/17

2018 2018 plnění 2017 v %

    Výnosy a tržby (v tis. Kč) 57 617 61 137 106 166 131 37

z toho:

nájemné z bytů                                                  39 770 45 230 114 45 337 100

nájemné z nebytových prostorů 16 271 17 427 107 14 401 121

nájemné z pozemků 1 090 1 941 178 3 216 60

nájemné ostatní 65 83 128 89 93

tržby z prodeje obecního majetku 0 525 0 66 268 1

úroky z bankovních účtů 21 46 219 21 219

ostatní výnosy 400 1 200 300 50 415 2

předpis daňové povinnosti -5 315 -13 616

   Náklady (v tis. Kč) 31 507 41 061 130 102 896 40

z toho: 

materiálové náklady 480 789 164 874 90

opravy a údržba 12 885 15 867 123 12 248 130

provozní služby 1 105 683 62 1 078 63

ostatní služby 7 530 8 304 110 9 830 84

právní služby 0 110 0 202 0

odměna správní firmě 4 200 3 955 94 3 914 101

mzdové náklady vč. zákonných odvodů 5 307 5 631 106 4 683 120

daň z převodu nemovitostí                                0 0 0 0 0

ostatní náklady (opravy účetnictví z minulých let) 0 5 722 0 70 067 8

Hospodářský výsledek (+zisk  -ztráta) 26 110 20 076 77 63 235 32

Zůstatek na bank.účtech HČ k 31.12.        v Kč 87 876 633 109 763 449 80

Hospodářská činnost k 31. 12. 2018



Městská část Praha 17 Tabulka č. 7

v Kč

dotace Číslo usnesení poskytnuto poskytnuto dle vyčerpáno %

z rozpočtu ÚZ ORJ dokladu účel dotace - název akce ZHMP č./ ze dne dle usnesení plateb. kalen. k 31.12.2018 čerpání

HMP (RO) /u inv. akcí/

84 799 3009 na Dovybavení JSDH Řepy - CAS 30 č.34/36 z 22.2.18 7 500 000,00 7 500 000,00 7 500 000,00 100

84 420 3020

ZŠ genpor. Fr. Peřiny, obj. Laudova, 

rekonstrukce varny č.35/17 z 22. 3.18 15 000 000,00 15 000 000,00 15 000 000,00 100

12 820 3045

Výstavba objektu DPS s částí bytů 

určených pro dostupné bydlení č.37/106 ze 17.5.18 149 100 000,00 149 100 000,00 3 815 819,31 3

84 420 3159 na Vybudování fitparku č.2/43 z 13.12.18 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 100

Celkem 172 600 000,00 172 600 000,00 27 315 819,31

81 530 3001 na projekt "Koukají na nás správně?" č.33/39 z 25.1.18 47 000,00 x 47 000,00 100

81 611 3011 na nákup knižního fondu pro knihovnu č.34/43 z 22.2.18 50 900,00 x 50 900,00 100

81 799 3047 na provoz JSDH č.37/111 z 17.5.18 230 000,00 x 230 000,00 100

81 990 3028 na zkoušky zvláštní odborné způsobilosti č.37/2 z 17.5.18 200 000,00 x 80 220,00 40

81 590 3093

na podporu projektů v procesech  

plánování sociálních služeb v MČ č.38/193 z 14.6.18 42 000,00 x 42 000,00 100

81 590 3093

na podporu projektů v oblasti řešení 

problematiky bezdomovectví č.38/193 z 14.6.18 42 400,00 x 42 400,00 100

91 411 3025 na mzdové náklady asistentů pedgoga č.37/17 z 17.5.18 777 900,00 x 777 900,00 100

96 411 3027

na posílení mzdových prostředků 

zaměstnancům ve školství č.37/16 z 17.5.18 6 610 500,00 x 6 610 500,00 100

108 411 3026 na syst. podporu výuky ČJ č.37/8 z 17.5.18 28 140,00 x 28 140,00 100

115 590 3003 na podporu registrovaných soc. služeb                   č.33/48 z 25.1.18 1 093 000,00 x 1 093 000,00 100

115 411 3043

na primární prevenci ve školách a 

školských zařízeních pro rok 2018 

(určeno pro ZŠ J. Wericha) č.37/97 z 17.5.18 67 600,00 x 67 600,00 100

115 590 3044

na aktivity specifické protidrogové 

prevence na místní úrovni č.37/99 z 17.5.18 40 000,00 x 40 000,00 100

Přehled účelových dotací z rozpočtu HMP za rok 2018 včetně jejich čerpání
(bez akcí financovaných v rámci OPPPR)

INVESTIČNÍ

NEINVESTIČNÍ



115 790 3049

Grant hl. m. Prahy v oblasti prevence 

kriminality (určeno pro CSZS) č.37/110 z 17.5.18 70 000,00 x 70 000,00 100

115 590 3144 na podporu registrovaných soc. služeb č.39/235 z 6.9.18 84 000,00 x 84 000,00 100

96 411 3106

na posílení mzdových prostředků 

zaměstnancům ve školství č. 39/20 z 6.9.18 762 100,00 x 762 100,00 100

Celkem 10 145 540,00 x 10 025 760,00

Poznámka: 

HMP - hlavní město Praha

ÚZ - účelový znak

ORJ - organizační jednotka (první zleva označení kapitoly a další dvě místa analytické členění v rámci kapitoly)

RO - rozpočtové opatření

ZHMP - Zastupitelstvo hlavního města Prahy

JSDH - jednotka sboru dobrovolných hasičů

NEINVESTIČNÍ



Městská část Praha 17 Tabulka č. 8

typ dotace ÚZ ORJ účel dotace - název akce usnesení poskytnuto vyčerpáno %

dle usnesení k 31.12.2018 čerpání

17985,105 402

ZŠ J. Wericha - Odborná účebna 

přírodních věd (projekt OPPPR)***) ZHMP č. 38/23 z 14.6.18 765 300,00 x 0,00 0

15974 144

EU - Sběr tříděných odpadů v Praze 17 - 

Řepy (projekt OPŽP) RHMP č. 1507 z 12.6.18 1 748 500,00 1 748 500,00 1 748 450,00 100

Celkem 2 513 800,00 1 748 500,00 1 748 450,00

13010 530

na výkon pěstounské péče - převod z 

roku 2017 1 759 919,00 x 844 516,00 48

98008 990 na volby prezidenta ČR v roce 2018 RHMP č.175 z 30.1.18 633 006,00 x 709 281,63 112

13010 530 na výkon pěstounské péče RHMP č.210 z 6.2.18 4 000,00 x 0,00 0

13305 590 na podporu poskytování soc. služeb ZHMP č. 34/47 z 22.2.18 1 550 000,00 x 1 550 000,00 100

33063 411
EU - Šablony pro ZŠ Jana Werich (projekt 

OPVVV) RHMP č. 576 z 20.3.18 583 438,80 x 583 438,80 100

13010 530 na výkon pěstounské péče RHMP č. 509 z 13.3.18 1 296 000,00 x 0,00 0

33063 411
EU - Šablony pro MŠ Socháňova (projekt 

OPVVV) RHMP č. 658 z 27.3.18 301 496,00 x 301 496,00 100

33063 411
EU - Šablony pro ZŠ genpor. Peřiny 

(projekt OPVVV) RHMP č. 658 z 27.3.18 956 896,00 x 956 896,00 100

33063 411
EU - Šablony pro MŠ Pastelka (projekt 

OPVVV) RHMP č. 658 z 27.3.18 175 100,00 x 175 100,00 100

33063 990
EU - Místní akční plán P 17 (projekt 

OPVVV) RHMP č. 725 z 3.4.18 427 500,00 x 427 500,00 100

13011 990 na sociálně-právní ochranu dětí RHMP č. 1089 z 15.5.18 1 425 000,00 x 1 425 000,00 100

14007 990 na projekt Společně na 17 RHMP č. 991 z 2.5.18 293 198,00 x 244 700,00 83

33063 990

EU - Místní akční plán P 17 (projekt 

OPVVV)*) RHMP č. 1167 z 22.5.18 332 500,00 x 332 097,68 100

15974 144

EU - Sběr tříděných odpadů v Praze 17 - 

Řepy (projekt OPŽP) RHMP č. 1507 z 12.6.18 97 707,50 x 97 707,50 100

NEINVESTIČNÍ

Přehled účelových dotací za rok 2018 včetně jejich čerpání
(ze státního rozpočtu, projekty OPPPR, OPVVV, OPZ a OPŽP)

poskytnuto 

dle plateb. 

kalen. /u inv. 

akcí/

INVESTIČNÍ



17050,104 402

ZŠ J. Wericha - Odborná účebna 

přírodních věd (projekt OPPPR)**) ZHMP č. 38/23 z 14.6.18 915 700,00 x 810 000,00 88

17050,104 402

Multikulturní výchova na ZŠ genpor. Fr. 

Peřiny (projekt OPPPR) *****) ZHMP č. 38/23 z 14.6.18 1 126 000,00 x 862 140,00 77

17050,104 402
Podpora inkuze na ZŠ genpor. Fr. Peřiny 

(projekt OPPPR)****) ZHMP č. 38/23 z 14.6.18 1 061 600,00 x 1 061 400,00 100

33063 990
EU - Místní akční plán P 17 (projekt 

OPVVV) RHMP č. 1950 z 7.8.18 48 919,77 x 48 919,77 100

13013 990
EU - Strategické plánování rozvoje MČ 

(projekt OPZ) RHMP č. 1953 z 7.8.18 339 065,47 x 339 065,47 100

17050, 104 411

Komunitní centrum při ZŠ genpor. Fr. 

Peřiny (projekt OPPPR)***) ZHMP č. 39/18 z 6.9.18 1 600 000,00 x 0,00 0

13305 590 na podporu poskytování soc. služeb ZHMP č. 39/238 z 6.9.18 789 000,00 x 789 000,00 100

13011 990 na sociálně-právní ochranu dětí RHMP č. 2165 z 28.8.18 2 019 600,00 x 2 019 600,00 100

13013 411
Dětský klub pro ZŠ genpor. Fr. Peřiny 

(projekt OPZ) RHMP č.2716 z 23.10.18 632 095,80 x 632 095,80 100

13010 530 na výkon pěstounské péče RHMP č.2781 z 30.10.18 16 000,00 x 0,00 0

13015 990 na výkon sociální práce RHMP č.2791 z 30.10.18 1 154 437,00 x 1 154 437,00 100

98187 990

na konání voleb do ZHMP a 

zastupetelstev MČ HMP RHMP č.2719 z 23.10.18 658 000,00 x 821 055,08 125

33063 411
EU - Šablony II MŠ Laudova (projekt 

OPVVV) RHMP č.2677 z 16.10.18 848 904,00 x 848 904,00 100

33063 411
EU - Šablony II ZŠ Jana Wericha (projekt 

OPVVV) RHMP č.3109 z 11.12.18 2 384 492,00 x 2 384 492,00 100

33063 411
EU - Šablony II MŠ Socháňova (projekt 

OPVVV) RHMP č.2980 z 27.11.18 933 390,00 x 933 390,00 100

Celkem 24 362 965,34 20 352 232,73 84

Poznámka: 

ÚZ - účelové znaky

ZHMP - Zastupitelstvo hlavního města Prahy

RHMP - Rada hlavního města Prahy

OPPPR - Operační program Praha - pól růstu

OPŽP - Operační program Životního prostředí

OPVVV - Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání

OPZ - Operační program zaměstnanost

NEINVESTIČNÍ



ORJ - organizační jednotka (první zleva označení kapitoly a další dvě místa analytické členění v rámci kapitoly)

*) Nevyužité finanční prostředky ve výši 402,32 Kč.

**) Dotace byla připsána na účet m. č. ve výši 810 000,- Kč.

***) Dotace nebyla připsána na účet městské části. 

****) dotace byla připsána na účet m. č. ve výši 1 061 400,- Kč

*****) dotace byla připsána na účet m. č.  ve výši 862 140,- Kč



Tabulka č. 9

v Kč

typ dotace ORJ název akce projekt přijatá způsobilé spolufinancování vyúčtování

dotace/ uznatelné projektu

zálohové platby výdaje vratka

Investiční

ÚZ 17985,105 120 na Psychosomatické centrum osobního růstu OPPPR 4 706 976,33 3 838 997,50 959 749,38 867 978,83

Celkem 4 706 976,33 3 838 997,50 959 749,38 867 978,83

Neinvestiční

ÚZ 17050, 104 120 na Psychosomatické centrum osobního růstu OPPPR 694 928,24 505 890,70 126 472,68 189 037,54

Celkem 694 928,24 505 890,70 126 472,68 189 037,54

celkem 5 401 904,57 4 344 888,20 1 086 222,06 1 057 016,37

Závěrečné vyúčtování projektů v rámci operačních programů za rok 2018

Vyúčtování projektu vratka - nevyužitá část dotace, vratka přeplatku dotace

ORJ - číslo kapitoly

OPPPR - Operační program Praha - pól růstu  (EU 50%, HMP 30%, MČ 20%)

Způsobilé (uznatelné) výdaje - schválené způsobilé výdaje projektu bez spolufinancování MČ

ÚZ - účelový znak

(podíl EU a HMP - způsobilé výdaje)



Městská část Praha 17

Kapitola 04 - Školství

v Kč

Organizace Nerozdělený Příjmy K rozdělení       Příděly fondům

ztráta zlepšený ztráta zisk po zisk z prodeje do fondů fond fond

hosp.výsl. zdanění účet 432**) majetku celkem odměn rezervní

ZŠ genpor. F. Peřiny 207 933,94 207 933,94 124 000,00 83 933,94

ZŠ J. Wericha 123 447,84 140 108,22 263 556,06 60 000,45 203 555,61

ZUŠ Blatiny *) 94 753,56 30 940,00 125 693,56 70 000,00 55 693,56

MŠ Laudova 269 414,00 269 414,00 50 000,00 219 414,00

MŠ Bendova 93 328,37 93 328,37 25 000,00 68 328,37

MŠ Španielova 11 520,00 11 520,00 1 520,00 10 000,00

MŠ Socháňova 63 072,00 63 072,00 18 000,00 45 072,00

Celkem 94 753,56 799 656,15 140 108,22 1 034 517,93 348 520,45 685 997,48

*) výsledek hospodaření z vlastní činnosti

 **) Počáteční stav fondu odměn je 509 323,55 Kč, příděl je navrhován ve výši 60 000,45 Kč tak aby byla částka na celé Kč.

Poznámka:

HČ - hlavní činnost

DČ - doplňková činnost

Hospodářský výsledek HČ Hospodářský výsledek DČ

Tabulka č. 10

Finanční vypořádání příspěvkových organizací za rok 2018

**) Tento zůstatek je na účtu 432 od roku 2005, jedná se o nerozdělený zisk ZŠ Španielova. Navrhujeme tuto částku převést do rezervního fondu, kde bude 

analyticky označena a bude k dispozici pouze na pokrytí pohledávky Union banky, a. s., která je v likvidaci.



 *** )



Městská část Praha 17

Kapitola 05 - Sociální oblast a zdravotnictví

v Kč

Organizace K rozdělení

ztráta zlepšený ztráta zisk po do fondů fond fond

hosp.výsl. zdanění celkem odměn rezervní

Centrum

soc.zdrav.služeb 102 613,58 102 613,58 0,00 102 613,58

Celkem 102 613,58 102 613,58 0,00 102 613,58

Poznámka:

HČ - hlavní činnost

DČ - doplňková činnost

Finanční vypořádání příspěvkových organizací za rok 2018

Hospodářský výsledek HČ Hospodářský výsledek DČ

Tabulka č. 10

       Příděly fondům



Městská část Praha 17

Kapitola 06 - Kultura a sport 

            v Kč

Organizace K rozdělení       Příděly fondům

ztráta zlepšený ztráta zisk po do fondů fond fond

hosp.výsl. zdanění celkem odměn rezervní

Kulturní centrum

Průhon 26 100,32 26 100,32 20 000,00 6 100,32

Celkem 26 100,32 26 100,32 20 000,00 6 100,32

Poznámka:

HČ - hlavní činnost

DČ - doplňková činnost

Finanční vypořádání příspěvkových organizací za rok 2018

Hospodářský výsledek HČ Hospodářský výsledek DČ

Tabulka č. 10


